
20/09/2023 07:16 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/425600 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CTGM Nº 016/2023
Edição: 6846 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 20/09/2023

CTGM - Controladoria-Geral do Município
PORTARIA CTGM Nº 016/2023

 
Institui a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório – CADEP e designa seus membros.

 
O Controlador-Geral do Município, nos exercícios de suas atribuições legais, e considerando os §1º e 3º do artigo 23 do

Decreto 17.046 de 9 de janeiro de 2019,
RESOLVE:
 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório – CADEP no âmbito da
Controladoria-Geral do Município para o ano de 2023.
 

Art. 2º - Ficam designados para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório – CADEP, os
seguintes servidores:
 

I - Thiago Augusto de Carvalho Cruz – BM 109.959-9 como representante do sindicato, sendo Luciano Tomaz da Silva –
BM 80.473-1 seu suplente;

II - Fernanda Silva Andrade – BM 102.401-7 como representante da Controladoria-Geral do Município; sendo Carolina
Angélica Ribeiro Freitas Falcão – BM. 83.758-3 sua suplente;

III - Ana Luiza Figueiredo Pesce e Silva – BM 116.379-3 como representante da Unidade de Recursos Humanos da
Controladoria-Geral do Município, sendo Priscilla Barbosa Leite – BM. 86.848-9, sua suplente.
 

Art. 3º - Fica revogada a Portaria CTGM Nº 019/2019, de 3 de outubro de 2019.
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Belo Horizonte, 18 de setembro de 2023
 

Leonardo de Araújo Ferraz
Controlador-Geral do Município

 
 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

